

Tholou Holding ApS

c/o Svend Gjørup, Sundby Parkvej 10, 5, 2300 København S

CVR-nr. 30 58 25 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Svend Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tholou Holding ApS c/o Svend Gjørup Sundby Parkvej 10, 5 2300 København S
	CVR-nr.: 30 58 25 43
	Stiftet: 25. april 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Gjørup
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at varetage sine interesser i sine dattervirksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -258.208 mod kr. -187.880 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.809.226 mod kr. 4.472.264 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets positive resultat skyldes primært kursreguleringer af selskabets værdipapirbeholdning.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-258.208	-187.880
1 Personaleomkostninger	-511.367	-505.858
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-18.798</u>	<u>-112.812</u>
Driftsresultat	-788.373	-806.550
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.000	200.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.488	35.442
Andre finansielle indtægter	3.039.201	4.987.871
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-25.002
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-130.593</u>	<u>-61.366</u>
Resultat før skat	2.214.723	4.330.395
Skat af årets resultat	<u>-405.497</u>	<u>141.869</u>
Årets resultat	<u>1.809.226</u>	<u>4.472.264</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	<u>809.226</u>	<u>3.172.264</u>
Disponeret i alt	<u>1.809.226</u>	<u>4.472.264</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18.798
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18.798</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.699.500	2.763.500
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	15.337	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.714.837</u>	<u>2.763.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.714.837</u>	<u>2.782.298</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.736.226	2.969.344
Tilgodehavende selskabsskat	0	231.257
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	133.210	345.180
Andre tilgodehavender	64.394	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.933.830</u>	<u>3.545.781</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.939.292	29.237.515
Værdipapirer i alt	<u>31.939.292</u>	<u>29.237.515</u>
Likvide beholdninger	589.006	792.189
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.462.128</u>	<u>33.575.485</u>
Aktiver i alt	<u>38.176.965</u>	<u>36.357.783</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat	34.522.235	33.713.009
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.300.000
Egenkapital i alt	35.657.235	35.148.009
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Selskabsskat	392.733	0
Anden gæld	2.091.997	1.174.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.519.730	1.209.774
Gældsforpligtelser i alt	2.519.730	1.209.774
Passiver i alt	38.176.965	36.357.783
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	135.000	2.689.500	27.851.245	1.000.000	31.675.745
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.172.264	1.300.000	4.472.264
Overført til overført resultat	0	-2.689.500	2.689.500	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	135.000	0	33.713.009	1.300.000	35.148.009
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	809.226	1.000.000	1.809.226
	135.000	0	34.522.235	1.000.000	35.657.235

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	510.000	504.667
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.367</u>	<u>1.191</u>
	<u>511.367</u>	<u>505.858</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>130.593</u>	<u>61.366</u>
	<u>130.593</u>	<u>61.366</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	564.056	757.508
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-193.452</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>564.056</u>	<u>564.056</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-545.258	-625.898
Årets af-/nedskrivninger	-18.798	-112.812
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>193.452</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-564.056</u>	<u>-545.258</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>18.798</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.763.500	6.374.357
Tilgang i årets løb	0	2
Afgang i årets løb	-64.000	-3.610.859
Kostpris 31. december 2020	2.699.500	2.763.500
Nedskrivninger 1. januar 2020	0	-3.610.857
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	3.610.857
Nedskrivninger 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.699.500	2.763.500

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tholou Holding ApS
Delfin Service Partner ApS, København	100 %	8.722.658	593.632	2.699.500
		8.722.658	593.632	2.699.500

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020	282.859	257.857
Tilgang i årets løb	15.337	25.002
Kostpris 31. december 2020	298.196	282.859
Årets nedskrivninger	-282.859	-282.859
Nedskrivninger 31. december 2020	-282.859	-282.859
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	15.337	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernselskabs pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
